证券代码：002390    证券简称：信邦制药   公告编号：2021-048

贵州信邦制药股份有限公司

关于公司控股股东和实际控制人拟变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于

核准贵州信邦制药股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2021]520 号）核准，贵州信邦制药股份有限公司（以下简称 “公

司”）非公开发行不超过360,000,000 股A股股票。公司最终向公司

董事长安怀略之一致行动人贵州金域实业投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“金域实业”）非公开发行A股股票360,000,000股，本次

非公开发行的股票将于2021年6月28日在深圳证券交易所上市。本次

非公开发行完成后，公司的总股本由 1,667,228,611股增加至

2,027,228,611股。

本次非公开发行前，朱吉满、白莉惠分别持有哈尔滨誉衡集团有

限公司68.44%、19.17%的股权，哈尔滨誉衡集团有限公司通过持有哈

尔滨誉曦创业投资有限公司（以下简称“哈尔滨誉曦”）100%的股权，

间接控制公司358,764,349股股票，占公司本次发行前总股本的

21.52%。哈尔滨誉曦为公司控股股东，朱吉满、白莉惠为公司实际控

制人。

本次非公开发行完成后，金域实业直接持有公司360,000,000股

股票，安吉、安怀略直接持有公司147,756,073股股票，安怀略、安

吉直接及通过金域实业间接持有公司507,756,073股股票,占公司总

股本的25.05%；哈尔滨誉曦持有公司358,764,349股股票，占公司总

股本的17.70%。鉴于此，公司控股股东将由哈尔滨誉曦变更为金域实

业，公司实际控制人将由朱吉满、白莉惠变更为安吉、安怀略。

金域实业基本信息如下：

名称 贵州金域实业投资合伙企业（有限合伙）

企业性质 有限合伙企业

注册地 贵州省贵阳市乌当区航天大道北段 23号科开 1号苑 15层

注册资本 100万元

执行事务合伙人 安吉

经营范围

法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法

规、国务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批

准后凭许可（审批）文件经营;法律、法规、国务院决定

规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（创

业投资；项目投资；项目管理及咨询；实业投资；企业管

理。（以上投资非金融性投资）涉及许可经营项目，应取

得相关部门许可后方可经营）

实际控制人 安怀略、安吉

特此公告。

   贵州信邦制药股份有限公司

董 事 会

      二〇二一年六月二十五日